ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Октябрьского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«29»  декабря 2018 г.                                        № 47

	п. Октябрьский-2

	Об увеличении размеров должностных окладов работников,
осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету,
Администрации Октябрьского сельского поселения

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального Закона от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», приказом Министра обороны Российской Федерации от 30.01.2018 г. № 43 «Об увеличении размеров оплаты труда гражданского персонала воинских частей и организаций вооруженных сил Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Октябрьского сельского поселения:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Увеличить с 1 января 2019 года на 4 процента размеры должностных окладов работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету, Администрации Октябрьского сельского поселения, установленные пунктом 2.1. Положения об оплате труда и формировании фонда оплаты труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету, Администрации Октябрьского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от «21» января 2015 г. № 2 (с изменениями от «16» ноября 2017 г. № 15, от «29» декабря 2018 г. № 46).
2. Установить, что при увеличении должностных окладов работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету, Администрации Октябрьского сельского поселения их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                 Н.А. Стяжкина